
 
 

UCHWAŁA NR OR.0007.92.2025 
RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0007.51.2024 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2025 r. poz.98) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości                     96 988 723,67 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                           87 933 144,70 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości                      9 055 578,97 zł”;; 

2) w § 2: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wydatki budżetu powiatu w wysokości               98 573 050,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  83 982 630,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14 590 420,19 zł”;; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 26 września 2025 r.

Poz. 3466



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Karol Łasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3466



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3466



96 863 871,39
125 519,59

Zmniejszenia 667,31
96 988 723,67 0,00

z tego 96 988 723,67
29 180 685,54

713 712,21
subwencja 38 424 938,07

1 723 328,18

9 985 711,07
4 472 801,60

486 281,20
142 375,76
131 398,46
980 000,00

1 741 695,99
3 476 253,73

326 750,00
200 000,00

3 297 350,00
1 484 455,86

220 986,00
96 988 723,67

WYDATKI 98 448 198,08
343 060,59

zmniejszenia 218 208,31
Wydatki po zmianach 98 573 050,36

Deficyt -1 584 326,69

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3466



 

Lidzbarskiego Nr OR.0007.92.2025  

 

 

 

1.  dotacja celowa na 

-  

2.   DE  

-

Warmii i Mazur 2021  

3.   

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie; 

4.  

5.  

-

Wychowawczego; 

6.   

Ukrainy    

Wychowawczego. 

 

1.  

na lata 2024 -Mazurskiego nr FB 

 

2.  

-Maz  

 

D

w planach finansowych wych. 

Ponadto w m u Wychowawczy   

z przeznaczeniem na zakup energii. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3466



 

 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

1.  

 

 

 

2.  

 

 

 

2026:   

-

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3466


	UCHWAŁA NR OR.0007.92.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1,2,3,4,5


		2025-09-26T09:58:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




